互联网平台运营合作协议范本
甲方：
代表：
地址：
电话：

乙方：
代表：
地址：
电话：

甲乙双方经平等、友好协商，根据《中华人民共和国合同法》的规定，就双方合作网络平台产品运营服务达成如下协议，并愿意在此基础上双方共同遵守，精诚合作，互相支持，共同发展。
第一条：总则
1、合作内容：
2、合作方式：
3、合作区域：
4、合作期限：
第二条：甲方权利及义务

第三条：乙方的权利及义务

第四条：收益分配

第五条：业务运行与客户服务

第六条：保密条款

第七条：违约责任

第八条：争议解决方式

第九条：其他
1、未尽事宜及双方发生纠纷，双方本着友好互惠态度进行协商补充解决。
2、本协议一式______份，自双方签字日起生效，双方各执______份，均具同等法律效力。

甲方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日

乙方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日